
  
 

  

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.8.2024                   Bydgoszcz, dnia 11.03.2024 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 11.03.2024 r. 

 
 

Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 
„Przebudowa ul. Pod Skarpą w Bydgoszczy”, Nr sprawy NZ.2531.8.2024       
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane oraz zakresu uprawnień 

budowlanych kierownika budowy, zawarte w ofertach: 
 

   Nr  

  oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w PLN 

Okres gwarancji jakości  

na wykonane roboty  

budowlane 

Uprawnienia  

budowlane  

kierownika budowy 

1 
CZiLL Sp.  z o.o. 
ul. Litewska 4 
85-658 Bydgoszcz 

4 520 000,00 5 lat bez ograniczeń 

2 
BETPOL SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Inwalidów 49 
85-749 Bydgoszcz 

6 580 500,00 5 lat bez ograniczeń 

3 
KADA-BIS Spółka z o.o. 
ul. Wydmy 3 
85-188 Bydgoszcz 

4 950 047,71 5 lat bez ograniczeń 

4 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

6 649 288,60 
 

5 lat bez ograniczeń 

 
Z upoważnienia 

Dyrektora ZDMiKP 
Zastępca Dyrektora  

Ds. Inwestycji Drogowych  
podpis nieczytelny 

                                     Maciej Gustp.o. DYREKTORA  
                                ………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 
 


